
UCHWAŁA NR LIX/381/22 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 
9 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) 
oraz art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Duszniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XLIX/313/22 Rady Gminy Duszniki w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 dodaje się ust. 3a, w brzmieniu: 

„Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 3, może być udzielana do dnia 
30 czerwca 2024 r.”. 

2. § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Oceny złożonego wniosku pod względem formalnym i merytorycznym 
dokonuje Wójt Gminy Duszniki w terminie 60 dni od daty wpływu wniosku 
do Urzędu Gminy Duszniki.”. 

3. § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W terminie 14 dni po zakończeniu  oceny, o której mowa w ust, 8, 
Wójt Gminy przekazuje wniosek do zaopiniowania właściwej do spraw 
kultury oraz do spraw budżetu komisji Rady Gminy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65C515-CDBF-4975-B051-D52237F6E1FF. Uchwalony Strona 1



 
 Przewodniczący Rady 

 
Marek Liszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65C515-CDBF-4975-B051-D52237F6E1FF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 9 listopada 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, jest podyktowana 
wnioskiem Radnego Rady Gminy Duszniki. Wprowadzone zapisy mają na celu 
doprecyzowanie  terminów rozpatrzenia złożonego wniosku o dofinansowanie ze 
strony organu wykonawczego Gminy. 

Ponadto Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów odpowiadając na 
pismo Wójta Gminy Duszniki w sprawie zaopiniowania przedstawionego projektu 
uchwały wniósł uwagę, co do konieczności określenia terminu udzielania pomocy 
de minimis. Powyższa uwaga została w całości uwzględniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C65C515-CDBF-4975-B051-D52237F6E1FF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

